

Eierlikör-Kuchen Crème Brulée

Set bestehend aus: 3 Dosen je 200 g

Nettogewicht: 600 g

Produktbeschreibung:

Lockerer Rührkuchen Crème Brulée

Zutaten:

Zucker, **Vollei**, **Eierlikör** mit Crème Brûlée-Geschmack 20 % Alc./Vol. (16,8 %), Öl, **Weizenmehl**, Kartoffelmehl, Vanillezucker (Zucker, Vanillin), Backpulver (Backtriebmittel: Natriumhydrogen-Carbonat), Maisstärke, Säuerungsmittel: Diphosphate, Salz.

Allergenhinweise:

Kann Spuren von Milchbestandteilen, sowie Nüssen und anderen Ölsaaten enthalten.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	1147 kJ / 344 kcal
Fett:	50 g
davon gesättigte Fettsäuren:	2 g
Kohlenhydrate:	38 g
davon Zucker:	20 g
Proteine	4 g
Salz:	0,6 g

Produkt kühl transportieren und lagern (max. 7°C). Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

OT-Warenhandel
Häusserstr. 32
69436 Schönbrunn

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Deutschland

MHD: siehe Etikett